N° 2025-HL8F9
IC: 2025.014E0500001.09.0029

RATIFICAR a dispensa de Licitação realizada 
através do processo administrativo nº 2025-HL8F9 
e autorizar o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
BOM JESUS DO NORTE-ES a proceder o empenho 
prévio no VALOR TOTAL de R$14.356,65 
(quatorze mil, trezentos e cinquenta e seis 
reais e sessenta e cinco centavos) em favor do 
CONSORCIO PUBLICO DA REGIAO POLO SUL, 
CNPJ 02.722.566/0001-52, referente ao processo 
de dispensa de licitação para prestação de serviços 
de locação de Sistema de Gestão em Saúde Pública 
e Assessoria Técnica, abrangendo: